L| N |e 485 Wirges - H6hr-Grenzhausen - Koblenz

Montag bis Freitag Samstag

S \" S S S*
Siershahn, Konrad-Adenauer-Platz 6:34
Wirges, Mébel Neust 5:58 6:37 7:20 7:58 9:28 13:28 14:58 17:38 6:58 9:28 12:58 15:58
Wirges, Mitte 5:59 6:39 6:39 7:51 7:59 9:29 13:29 14:59 17:39 6:59 9:29 12:59 15:59
Wirges, Union 6:00 6:40 6:40 7:22 8:00 9:30 13:30 15:00 17:40 7:00 9:30 13.00 16:00
Wirges, Sportplatz 6:01 6:41 6:41 7:23 8:01 9:31 13:31 15:01 17:41 7:01 9:31 13:01 16:01
Ebernhahn, Mitte 6:03 6:44 6:44 7:25 8:03 9:33 13:33 15:03 17:43 7:03 9:33 13:03 16:03
Ebernhahn, In der Holl 6:04 6:45 6:45 7:26 8:04 9:34 13:34 15:04 17:44 7:04 9:34 13:04 16:04
Ransbach, Kirche 6:08 6:49 6:49 - 8:08 9:38 13:38 15:08 17:48 7:08 9:38 13.08 16:08
Ransbach, Westerwald Bank 6:09 6:50 6:50 - 8:09 9:39 13:39 15:09 17:49 7:09 9:39 13:09 16:09
Ransbach, Stadthalle 6:11 6:52 6:52 7:32 8:11 9:41 13:41 15:11 17:51 7:11 9:41 13:11 16:11
Baumbach, d'EsterstraRe 6:13 6:54 6:54 7:34 8:13 9:43 13:43 15:13 17:53 7:13 9:43 13:13 16:13
Baumbach, RheinstraRe 6:14 6:55 6:55 7:36 8:14 9:44 13:44 15:14 17:54 7:14 9:44 13:14 16:14
Hilgert, Sporthalle 6:16 6:57 = 7:45 8:16 9:46 13:46 15:16 17:56 7:16 9:46 13:16 16:16
Hilgert, HauptstraBe 6:17 6:58 - 7:46 8:17 9:47 13:47 15:17 17:57 7:17 9:47 13:17 16:17
Hilgert, Gasthaus Quelle 6:18 6:59 = 7:47 8:18 9:48 13:48 15:18 17:58 7:18 9:48 13:18 16:18
Hilgert, Industriegebiet 6:19 7:00 - 7:49 8:19 9:49 13:49 15:19 17:59 7:19 9:49 13:19 16:19
Hohr-Grenzh., Schulzentrum Hst. 7 - - - 7:55 - - 13:30 - = 16:15 = = = = =
Hohr-Grenzh., Rathaus 6:22 7:03 - 8:22 9:52 - 13:52 15:22 - 18:02 7:22 9:52 13:22 16:22
Héhr-Grenzh., Hainchenweg 6:23 7:04 = 8:23 9:53 = 13:53 15:23 - 18:03 7:23 9:53 13:23 16:23
Hohr-Grenzh., Tepl.Sch.Str. 6:24 7:05 - 8:24 9:54 - 13:54 15:24 - 18:04 7:24 9:54 13:24 16:24
Héhr-Grenzh., Rastal Center 6:25 7:06 = 8:25 9:55 = 13:55 15:25 - 18:05 7:25 9:55 13:25 16:25
Hohr-Grenzh., Keramikmuseum 6:27 7:08 - 8:27 9:57 13:33 13:57 15:27 16:18 18:07 7:27 9:57 13:.27 16:27
Weitersburg, Grenzhausener Str. 6:35 7:16 = 8:35 10:05 13:41 14:05 15:35 16:26 18:15 7:35 10:05 13:35 16:35
Weitersburg, KeltrisstraRe 6:36 7:17 - 8:36 10:06 13:42 14.06 15:36 16:27 18:16 7:36 10:06 13:36 16:36
Weitersburg, RingstraRe 6:38 7:19 = 8:38 10:08 13:44 14.08 15:38 16:29 18:18 7:38 10:08 13:38 16:38
Weitersburg, GartenstraRe 6:39 7:20 - 8:39 10:09 13:45 14:09 15:39 16:30 18:19 7:39 10:09 13:39 16:39
Weitersburg, HumboldtstraRe 6:40 7:21 - 8:40 10:10 13:46 14:10 15:40 18:20 7:40 10:10 13:40 16:40
Vallendar, Hohl 6:41 7:22 - 8:41 10:11 13:47 14:11 15:41 18:21 7:41 10:11 13:41 16:41
Vallendar, Untere Meerbach 6:42 7:23 - 8:42 10:12 13:48 14:12 15:42 18:22 7:42 10:12 13:42 16:42
Vallendar, Bahnhof an 6:46 7:28 - 8:46 10:16 14:16 15:46 18:26 7:46 10:16 13:46 16:46
Vallendar, Bahnhof ab 6:47 7:29 = 8:47 10:17 14:17 15:47 18:27 7:47 10:17 13:47 16:47
Vallendar, Kongresshalle 6:49 7:31 7:05 8:49 10:19 14:19 15:49 18:29 7:49 10:19 13:49 16:49
Mallendar, Deutschherrenhof 6:51 7:33 8:51 10:21 14:21 15:51 18:31 7:50 10:20 13:50 16:50
Urbar, Kanuheim 6:52 7:34 8:52 10:22 14:22 15:52 18:32 7:51 10:21 13:51 16:51
Urbar, Sud 6:56 7:38 8:56 10:26 14:26 15:56 18:36 7:55 10:25 13:55 16:55
Ehrenbreitstein, Bahnhof 6:58 7:40 8:58 10:28 14:28 15:58 18:38 7:57 10:27 13:57 16:57
Ehrenbreitstein, Kapuzinerplatz 6:59 7:41 8:59 10:29 14:29 15:59 18:39 7:58 10:28 13:58 16:58
Koblenz, Rhein-Mosel-Halle 7:00 7:42 9:00 10:30 14:30 16:00 18:40 7:59 10:29 13:59 16:59
Koblenz, Zentralplatz/Forum Bussteig A 7:04 7:46 9:04 10:34 14:34 16:04 18:44 8:02 10:32 14:.02 17:02
Koblenz, Léhr-Center, Bussteig L 7:07 7:49 8:07 10:37 14:37 16:07 18:47 8:05 10:35 1405 17:05
Koblenz, RoonstraRe 7:09 7:51 8:09 10:39 14:39 16:09 18:49 8:07 10:37 1407 17:07
Koblenz, ZOB Bussteig B 7:14 7:56 9:14 10:44 14:44 16:14 18:54 8:12 10:42 14:12 17:12
Erlduterungen: S =an Schultagen, an Sonn- und Feiertagen keine Verkehrsbedienung, 24.12. u. 31.12. wie samstags

S' = montags bis donnerstags, nur an Schultagen
V = Verstarkungsbus an Schultagen
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen
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Es gelten auf dieser Buslinie die Fahrpreise des Verkehrsverbundes Rhein-Mosel. Informationen erhalten Sie unter www.vrminfo.de oder 0800 5 986 986 (kostenfrei).




Linie 485

Koblenz, ZOB Bussteig B

Koblenz, Christuskirche

Koblenz, Forum Bussteig H
Koblenz, Stadttheater Bussteig A
Koblenz, Rhein-Mosel-Halle Bussteig C
Ehrenbreitstein, Kapuzinerplatz
Ehrenbreitstein, Bahnhof

Urbar, Std

Urbar, Kanuheim

Mallendar, Deutschherrenhof
Vallendar, Kongresshalle
Vallendar, Bahnhof

Vallendar, Untere Meerbach
Vallendar, Hohl

‘Weitersburg, Humboldtstrasse
Weitersburg, Gartenstrae
‘Weitersburg, RingstraRe
Weitersburg, Keltrisstrake
‘Weitersburg, Grenzh. StraRe
Hohr-Grenzhausen, Keramikmuseum
Hohr-Grenzhausen, Schillerstrafe
Hohr-Grenzhausen, HohenstraRe
Hohr-Grenzhausen, Hainchenweg
Hohr-Grenzhausen, Rathaus
Hohr-Grenzhausen, Schulz. Hst. 7
Hilgert, Industriegebiet

Hilgert, Gasth. Quelle

Hilgert, HauptstraRe

Hilgert, Turnhalle

Baumbach, RheinstraRe 201
Baumbach, Bérsenweg
Baumbach, Stadthalle

Ransbach, Westerwald Bank
Ransbach, Kirche

Ebernhahn, Holl

Ebernhahn, Mitte

'Wirges, Abzw. Dernbach

Wirges, Union

Wirges, Mitte

Wirges, Mdbel Neust

Siershahn, Konrad-Adenauer-Platz

Erlauterungen:
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56424 Ebernhahn
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V = Verstarkungsbus an Schultagen
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen

Koblenz - H6hr-Grenzhausen - Wirges

12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:37

Montag bis Freitag

\' S
13:05 14:17
13:07 14:19
13:12 14:24
13:13 14:25
13:15 14:27
13:18 14:30
13:20 14:32
13:22 14:34
13:23 14:35
13:25 14:37
13:20 13:28 14:40
13:22 13:30 14:42
13:23 13:31 14:43
13:24 13:32 14:44
13:25 13:33 14:45
13:26 13:34 14:46
13:27 13:35 14:47
13:31 13:39 14:50
13:33 13:41 14:51
- 13:46 14:58
13:47 14:59
- 13:48 15:00
- 13:49 15:01
- 13:51 15:03
13:35 - 15:05
13:37 13:53 15:07
13:38 13:54 15:08
13:39 13:55 15:09
13:40 13:56 15:10
13:42 13:58 15:12
13:43 13:59 15:13
13:44 14:00 15:14
13:45 14:01 15:15
13:46 14:02 15:16
13:49 14:05 15:19
13:50 14:06 15:20
13:52 14:08 15:22
13:54 14:10 15:24
13:55 14:11 15:25
13:56 14:12 15:26
14:16

Telefon 02623 / 951133 ‘Telefax 02623 / 951134 - www.griesar-reisen.de  info@griesar-reisen.de

[

16:10
16:12
16:13
16:14
16:15
16:17
16:18
16:19

16:24
16:25
16:27
16:29
16:30
16:31

16:17
16:19
16:24
16:25
16:27
16:30
16:32
16:34
16:35
16:37
16:40
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:50
16:51
16:58
16:59
17:00
17:01
17:03

17:05
17:06
17:07
17:08
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:17
17:18
17:20
17:22
17:23
17:24

17:02
17:.04
17:09
17:10
17:12
17:15
17:17
17:19
17:20
17:22
17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:36
17:37
17:43
17:44
17:45
17:46
17:48

17:50
17:51
17:52
17:53
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:02
18:03
18:05
18:07
18:08
18:09

19:00
19:02
19:07
19:08
19:10
19:13
19:15
19:17
19:18
19:20
19:23
19:25
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:34
19:35
19:41
19:42
19:43
19:44
19:46

19:48
19:49
19:50
19:51
19:53
19:54
19:55
19:56
19:57
20:00
20:01
20:03
20:05
20:06
20:07

Samstag

8:17 11:47 14:17
8:19 11:49 14:19
8:24 11:54 14:24
8:25 11:55 14:25
8:27 11:57 14:27
8:30 12:00 14:30
8:32 12:02 14:32
8:34 12:04 14:34
8:35 12:05 14:35
8:37 12:07 14:37
8:40 12:10 14:40
8:42 12:15 14:42
8:43 12:16 14:43
8:44 12:17 14:44
8:45 12:18 14:45
8:46 12:19 14:46
8:47 12:20 14:47
8:50 12:23 14:50
8:51 12:24 14:51
8:58 12:31 14:58
8:59 12:32 14:59
9:00 12:33 15:00
9:01 12:34 15:01
9:03 12:36 15:03
9:05 12:38 15:05
9:06 12:39 15:06
9:07 12:40 15:07
9:08 12:41 15:08
9:10 12:43 15:10
9:11 12:44 15:11
9:12 12:45 15:12
9:13 12:46 15:13
9:14 12:47 15:14
9:17 12:50 15:17
9:18 12:51 15:18
9:20 12:53 15:20
9:22 12:55 15:22
9:23 12:56 15:23
9:24 12:57 15:24
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[=]

17:47
17:49
17:54
17:55
17:58
18:00
18:02
18:04
18:05
18:07
18:10
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:23
18:24
18:31
18:32
18:33
18:34
18:36

18:38
18:39
18:40
18:41
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:50
18:51
18:53
18:55
18:56
18:57

[=]

gilltig ab 11.12.2022

Es gelten auf dieser Buslinie die Fahrpreise des Verkehrsverbundes Rhein-Mosel. Informationen erhalten Sie unter www.vrminfo.de oder 0800 5 986 986 (kostenfrei).




